MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Reitor

Rua Gen. Osório, 348 – Centro – Bento Gonçalves/RS – CEP 95.700-086
Telefone: (54) 3449.3300 – www.ifrs.edu.br – E-mail: proex@ifrs.edu.br

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 60/2021 – EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTE DO ENSINO

SUPERIOR PARA MOBILIDADE INTERNACIONAL VIRTUAL E ATUAÇÃO EM PROJETOS

MULTIDISCIPLINARES DO PROJETO LAPASSION

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO

GRANDE DO SUL (IFRS), no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Presidencial

de 11 de fevereiro de 2020, publicado do Diário Oficial da União de 12 de fevereiro de 2020, torna

público o resultado final do Edital IFRS nº 60/2021 – Edital de seleção interna de estudantes do

ensino superior para Mobilidade Internacional Virtual e atuação em Projetos Multidisciplinares do

PROJETO LAPASSION.

1. DO RESULTADO FINAL
1.1. Resultado final

Nome Curso Situação

Jênifer Thaís Graebin Bacharelado em Engenharia Química Aprovada

Silvia Leticia dos Santos Licenciatura em Letras – Português e Inglês Aprovada

       Bento Gonçalves, 20 de agosto de 2021.

Júlio Xandro Heck
Reitor do IFRS